檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6356638

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市將軍區苓和國民小學

發文日期：中華民國103年10月3日

發文字號：南市教安(二)字第1030939739號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0939739A00_ATTCH1.doc、0939739A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉本市103年度戒糖涼活動計畫書及戒糖涼手冊各1份(

如附件)，請各校協助配合辦理，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府衛生局103年10月1日南市衛國健字第1030

168770A號函辦理。

二、為鼓勵學生養成健康飲食的生活習慣，推動「臺南市103

年度戒糖涼活動」，利用積點活動鼓勵學生漸進式降低或

戒除喝含糖飲料多喝白開水的生活習慣，教導學生落實健

康生活型態，建構健康飲食的支持性校園環境，請鼓勵學

生參與，並依計畫協助配合辦理。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局特幼教育科、本局學輔校安科 2014-10-06
10:13:03